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おおみやジャンボ餃子 ● ● ● ●

活菜餃子 ● ● ● ●

満天しそ餃子 ● ● ● ● ●

藍入り餃子 ● ● ● ●

餃子のたまご ● ● ● ● ● ●

ほうれん草入り餃子 ● ● ● ● ●

キクラゲ入り焼小龍包 ● ● ● ● ● ● ● ●

ジャンボシュウマイ ● ● ● ● ● ●

おおみやしゅうまい ● ● ● ● ●

えびしゅうまい ● ● ● ●

ポークしゅうまい ● ● ● ●

えびにらまんじゅう ● ● ● ● ●

餃子の皮麺 △ ● △ △

ちまき ● ●

マンゴープリン ● ●

◆コンタミネーションについて◆
同一工場内でアレルギー物質【卵・乳・小麦・えび・かに・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま】を原料とする商品の製造をしております。
皮麺・ちまき・マンゴープリンに関しましては、仕入商品の為、コンタミネーションにつきましては△で記載しております。

アレルギー一覧表
更新日：　2021年2月

食物アレルギー物質の情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」
21品目を表示しております。アレルギー物質に対する感受性は個々の人により大きな差がありますので商品をお召し上がりいただく際には、必ずご
自身でご確認ください。

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる２１品目


